امیدواروں کو متعلقہ یونیورسٹیوں میں داخلے کے اعلان پر NTS کے رزلٹ کارڈ کی نقل کے ساتھ درخواستیں جمع کروانا ہوں گی۔

(باقی صفحہ 7 پر)

روزنامہ

ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 15 مئی 2007ء 27 ربیع الثانی 1428 ہجری 15 ہجرت 1386 ہش جلد 57-92 نمبر 106

اللہ تعالیٰ کی صفت السلام کے معانی اور پرمعارف تشریح کا بیان

السلام خدا ہر قسم کے عیب سے پاک اور تمام نقائص سے مبرا ہے

سلامتی اختیار کرنے اور سلامتی کا پیغام پھیلانے سے ہی انسان اللہ تعالیٰ کا صحیح پرتو بن سکتا ہے